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 Kallelse

Härmed kallas Du till
Västerhaninge Båtsällskaps ordinarie årsmöte

Datum:  Torsdagen den 18 februari 2021
Tid: Klockan 19.00

Plats: Digitalt via applikationen Teams.

Anmälan: Senast 10 februari 2021 via mail till  
vbsarsmote2021@conceptumab.se

Skriv ”deltar på VBS årsmöte” och ange ert namn och mailadress.

Välkomna önskar styrelsen
VBS



Årsmöteshandlingar 2021 
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Dagordning

1. Mötet öppnas

2. Upprättande av röstlängd

3. Val av ordförande för mötet

4. Val av sekreterare för mötet

5. Val av två justeringsmän tillika rösträknare

6. Fråga om mötets behöriga utlysande

7. Behandling av styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 2020-02-20—2021-  

         02-18 samt räkenskapsåret 2020-01-01—2020-12-31.

8. Revisorernas berättelse för samma tid.

9. Frågan om balansräkningen fastställande samt disposition av vinstmedel.

10. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning.

11. Propositioner

a) Styrelsens förslag till verksamhetsplan.

b) Styrelsens förslag till avgifter för medlemmar 2021.

c) Styrelsens förslag till inkomster och utgifter för 2021.

12. Motioner.

13. Val av ordförande.

14. Val av styrelseledamöter och suppleanter.

15. Val av revisorer och revisorssuppleanter.

16. Val av valberedning

17. Avslutning
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7.Verksamhetsberättelse för 2020

Styrelsen har haft följande sammansättning

Styrelseledamöter
Ordförande och ekonomiansvarig    Mats Markgren                                  
Vice ordförande  Peder Andersson                                    
Sekreterare Roce-Marie Asplund
Hamnkapten  Thomas Wallin
Vice hamnkapten och passersystemansvarig Sture Andersson
Informationsansvarig Johanna Eriksson
Nyckelombud, klubbstugan och utomhusmiljö Sverre Ekdahl
Medlemsregistret Elisabeth Linder Bosson

Styrelsesuppleanter
Båtköhanterare     Torbjörn Sagner
Försäkringsansvarig Jerry Lundh
 Carina Holmstedter
Ombud mm
Seglarombud Carl Johan Sagner
Miljöombud Carl Bonde
Arbetsledare reparation bryggorna Pelle Asplund
Stugvärd Morgan Holmström
Kassörfunktionen (köps av Sjöbjörnen) Inge Bramer

Revisorer ordinarie Thomas Tholander och Jan Hoflin
Revisorssuppleanter Birgitta Lang

Av årsmötet utsedd valberedning
Ordförande Tom Knutsson 
 Carl Bonde
 Christer Arvidsson 
 Börje Öhman
 Anne-Marie Klotz
Redaktör och ansvarig utgivare Ragnar von Malmborg
Omslag/illustrationer Ingrid Ekdahl
Ordinarie årsmöte
Hölls den 20 februari 2020 klockan 19.30 i församlingshemmet Västerhaninge.
På mötet deltog 41 medlemmar.
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Verksamheten 2020 fortsättning

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 12 
protokollförda styrelsesammanträden.

Samarbetet
med campingen, Västerhaninge sjöscoutkår, 
kommunen, LÖMIF och tomtägare runt 
hamnen har varit gott.

Medlemmar
Antalet medlemmar den 31 december 2020 
var 525. Det är således 3 medlemmar netto 
som lämnat VBS under året.

Det är totalt 101 medlemmar som står i kö 
för båtplats, varav 10 i återkön. 33 medlem-
mar står i byteskön. Efterfrågan på båtplatser 
under året har varit mycket hög, trots en viss 
omsättning har antalet som står i kö vuxit 
med ca 15%. Antalet båtplatser är 296 va-
rav 284 bryggplatser och 12 är bojplatser. 
Av bryggplatserna är 12 knutna till bojarna. 
Under året har 15 platser säsongsuthyrts.

VBS - bladet
VBS informationen har utkommit med 4 
nummer. Tidningen har publicerats på VBS 
hemsida och även skickats ut till medlem-
marna via mail.

Hemsidan 
Vi har under 2020 fortsatt att använda 
Webbutler som samarbetspartner för vår 
hemsida. Exempel på sådant vi publicerat 
är seglartävlingar, information kring båt-
upptagning, sjösättning, båttjuvarnas hög-
säsong och rekommendation med anledning 
av corona. Vi har fortsatt att spegla inlägg på 
VBS facebook-sida på hemsidans förstasida.

Försäkringar/Båtsamverkan
Under 2020 har vi haft en glädjande trend 
att det är färre av våra medlemmar än tidi-
gare som råkat ut för olyckor eller blivit från-
tagna någon ägodel. Det har varit en generell 
trend under året, mycket på grund av Coro-
na genom att de utifrån kommande ligorna 
inte haft samma spelutrymme som tidigare. 

I slutet av året har även Tullverket fått utö-
kade befogenheter att ingripa vid misstanke 
om brott. Det kan till exempel handla om att 
stoppa personer som misstänks föra ut stöld-
gods ur landet. Förhoppningsvis kommer 
det leda till att färre drabbas och att de som 
drabbas kan få tillbaka sina ägodelar innan 
de hinner lämna landet.

Under året har det upphandlats ett till-
läggspaket till vår klubb-försäkring som ger 
klubben och medlemmarna fördelar i form 
av utökad förmögenhetsbrottsförsäkring, 
utökat rättsskydd, styrelseansvarsförsäkring 
samt olycksfallsförsäkring för anhöriga. Den 
sistnämnda delen är extra viktig för medlem-
marna eftersom det vanligtvis inte ingår nå-
got olycksfallsskydd för anhöriga i båtägarens 
egna ordinarie båtförsäkrings grundskydd. 

Vi kan även glädjas åt den återbäring VBS 
får från vårt försäkringsbolag Svenska Sjö, 
som för varje medlem som tecknar deras för-
säkring ger en återbäring tillbaka till VBS. 
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Sjösättning och torrsättning
Sjösättningen ägde rum 9 och 10 maj, 4 pass 
och med totalt 68 båtar. 

Torrsättning var den 3 och 4 oktober, 76 
båtar på 4 pass.

Parkeringsproblemen har blivit mindre 
som följd av att hamnområdet numera spär-
ras av helt för parkering under sjö- och torr-
sättningarna.

Nytt för året var att ingen anmälan till 
torrsättningen behövdes för de båtar som var 
med på vårens sjösättning. Nya båtar kom-
mer upp på listan torrsättning i samband 
med ansökan. I det stora hela fungerade det 
bra.  

Bryggrenoveringen 
Med ett tiotal medlemmars hjälp så fortsattes 
renoveringen av de fasta bryggorna med den 
del som var kvar längst ut på första bryggan, 
kvar är nu bryggarmen ut mot mastkranen. 

Mastkranen
Renovering av mastkranen och ombyggna-
den av bryggan runt mastkranen pågår.

VBS anlitade Sjömaskiner för arbetet. I 
samband med att Sjömaskiner startade bryg-
gombyggnaden runt mastkranen tog de ner 
och transporterade den till Alucrom i Jord-
bro där den har blästrats och målats. Den är 
nu tillbaka på bryggan och väntar på att få 
sina tillbehör monterade innan den skall re-
sas upp igen.

Pålningen och stommen av bryggombygg-
naden var Sjömaskiner klara med den 1 de-

cember. Därefter har vi själva dragit rör för el 
och vatten samt lagt däcket. Återstår nu lite 
kompletteringar samt installation av vatten 
och el.

Utredning angående förankringarna 
för boj 1 till 12
Efter att några av bojarna under senaste åren 
har lossnat från sina bottenförankringar på 
grund av sönderrostade kättingar så togs be-
slut under hösten om att snabbutreda ären-
det så att vi har något nytt innan vårens sjö-
sättningar. Kätting eller rep som förankring 
var en av frågorna. Vi fann att kätting är bäst 
för våra grunda vatten. Vi kommer att se 
över alla bojar, byta alla kättingar samt byta 
bojtyngder där det behövs.  

Kameraövervakning 
När mastkranen togs ner i höstas flyttades de 
två kamerorna till en ny mast vid bryggdör-
ren. Där kommer de att finnas kvar även när 
mastkranen kommer upp igen.

Renovering av bojflotten
Inför arbetet med nya förankringar av bojar-
na så har bojflotten renoverats med ett nytt 
däck och nya lyftanordningar.

Ändring av bryggplatserna 169 – 181
På grund av att platserna är smala är de svåra 
att hyra ut. Därför har vi gjort platserna bre-
dare genom att ta bort en plats. Sjömaskiner 
har lyft upp alla stolparna och satt ner dem 
igen med ett större mått emellan. 
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Verksamheten 2020 fortsättning

Passersystemet. 
Systemet har fungerat mycket bättre i år än 
förra året. Några mindre störningar har in-
träffat såsom att bomstolpen till stora ram-
pen blev saboterad i år igen! och låg i skogen 
med påföljd att bommen blev uppställd. Be-
lysningen i hamnbommen slutade att fungera 
p.g.a kabelbrott. Bommen till stora rampen 
slutade fungera i slutet av november p.g.a för 
låg matningsspänning. Det mobila bredban-
det som används för att kunna sköta syste-
mets underhåll på distans, har varit instabilt 
på grund av dålig fältstyrka/täckning. För att 
säkrare kunna sköta underhåll på distans har 
därför en riktantenn och en ny ethernet-rou-
ter satts upp.

Giftfria färger
Från och med den första januari 2020 är Väs-
terhaninge Båtsällskap och alla dess medlem-
mar förbjudna att använda båtbottenfärger 
med gift i. Det är inte heller tillåtet att an-
vända så kallade släppande färger även om de 
är giftfria.

Medlemmarna har informerats om detta i 
fyra nummer av vår tidning VBS information. 
Medlemmarna har även informerats muntligt 
på årsmötet och genom att hamnkaptenen, 
miljöombudet och styrelsens medlemmar vid 
samtal med medlemmarna i hamnen upplyst 
dem om vad som gäller. 

I fakturan på medlemsavgiften står att ”Ge-
nom att betala denna faktura garanterar jag 
att min båt inte är bottenmålad, alternativt är 

bottenmålad med biocidfri färg som är god-
känd av VBS.”

När ansvariga gått runt i hamnen har de 
kontrollerat att inte några förbjudna färger 
används.

Färgborttagning mm
Styrelsen har utfärdat regler och rekommen-
dationer om hur slipning får och skall ske. 
Marken ska täckas och skydd ska sättas upp 
runt båten. Sliprester ska tas om hand och 
deponeras på miljöstation. VBS har en slip-
maskin med industridammsugare som ska 
användas vid mer omfattande slipning. VBS 
tillhandahåller även markduk utan kostnad. 
Blästring är inte tillåten.

Styrelsen och ombud har uppfattat att med-
lemmarna accepterar de nya reglerna.

Tulpanvarning
VBS har deltagit i Tulpanvarningsprojektet 
som letts av Skärgårdsstiftelsen. Styrelsemed-
lemmar har under båtsäsongen ”läst av” havs-
tulpanbeväxningen på en provplatta en gång 
per vecka och rapporterat resultatet dels via 
klubbens anslagstavla, dels till Tulpanvarna-
rens hemsida. Vid mastkranen finns bra bor-
star för att skrubba båtbotten fri från havs-
tulpaner. 

Farligt avfall
Oljetanken för spillolja är tömd. Tanken för 
använd glykol och tanken för latrin har ock-
så tömts och dokumenterats i enlighet med 
de nya föreskrifterna.
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Rapportering om farligt avfall
Nytt för 2020 var att farligt avfall som trans-
porteras till återvinningsanläggning i VBS 
regi skall anmälas till Naturvårdsverket inom 
tre dagar från transport. Uppgifter om avfal-
let och transportdokument ska sparas i en 
pärm i tre år.

Inspektion
2020 har vi inte haft någon inspektion av 
miljöinspektören eftersom denna ansåg att 
VBS uppfyller gällande krav i miljöbalken 
samt dess förordningar och föreskrifter. Det 
räckte med en rapport som lämnades in i de-
cember och som godkänts.

Markundersökning
Länsstyrelsen och Södertörns miljö- och häl-
soskyddsförbund, SMOHF har skickat en 
flera sidor lång skrivelse till VBS om att VBS 
bedriver en verksamhet som tillhör riskklass 
1 (den mest riskabla). Vårt markområde 
finns med i länsstyrelsens databas för föro-
renade områden. I skrivelsen sägs att dessa 
riskområden måste åtgärdas och att det är 
ägarens /arrendatorns ansvar. VBS har sva-
rat SMOHF och också fått svar. VBS skrev 
till Södertörns Miljö & Hälsoskyddsförbund 
och frågade vad detta innebär för VBS. Mil-
jöinspektören svarade att ”det kommer myn-
na ut i markundersökningar men definitivt 
inte i år.

Träbåten ”vraket.”
Sedan hösten 2019 har vi en träbåt liggande 
på hamnplanen nere vid vändplanen. Vi har 
haft flera kontakter med ägaren och talat om 
för honom att han måste flytta båten. Det-

ta har inte gett något resultat. 2019 var han 
medlem men 2020 har han inte betalat sin 
medlemsavgift, så fr o m 2020 är han inte 
medlem. Eftersom båten utgör en miljöfara 
kontaktade VBS Södertörns miljö- och häl-
soskyddsförbund, SMOHF. Förbundet har 
försökt få kontakt med ägaren utan resultat. 
SMOHF har därför överlämnat ärendet till 
polisen för handräckning.

SBU:s Miljökonferenser
VBS hamnkapten och miljöombud har del-
tagit i Svenska Båtunionens miljökonferens 
under båtdagarna i mars i Stockholm och i 
Saltsjö Mälarens miljökonferens i december. 
Den sistnämnda var digital p g a pandemin. 
Kunskaperna som bibringats VBS har an-
vänts i verksamheten.

Klubbstuga och utomhusmiljö
En ny altan och ny utgång har färdigställts.

Fönster och vita husdetaljer i syd har må-
lats om.

Hamnplanens grusning har justerats
Nya trädgårdsmöbler har inköpts för nya 

altanen.

Parkering
Parkeringsbevakningen har som tidigare ut-
förts av Länsparkering Bevaknings AB under 
perioden 15 juni till 15 augusti. 66 parke-
ringsböter är utfärdade under perioden. Par-
keringen har för det mesta fungerat bra men 
under vissa helger och under sjö- och torr-
sättningar har det varit en stor belastning 
som ställde till en del problem. Den varma 
sommaren gjorde också att mellanplan tidvis 
fylldes upp helt och till stor del av badgäster. 
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Verksamheten 2020 fortsättning
En arbetsgrupp är tillsatt av VBS och LÖ-
MIF medlemmar, för att titta på parkerings-
problemen på hamnplan och mellanplan.

Event och Seglingar
Vilket speciellt år det har varit. Det känns 
ändå bra att i höstmörkret konstatera att vi 
lyckades genomföra våra 3 planerade event 
2020, då det flesta andra seglingsarrange-
mang ställdes in eller sköts upp till 2021.

Vi valde att flytta fram datumet för star-
ten av Muskörunt 50 år, till att bli en höst 
segling då vi i inledningen av säsongen såg 
att det inte var möjlighet att genomföra vårt 
jubileum som planerat. 

Men den 15/8 var det dags att kicka av vår 
jubilar: I strålande solsken gick starten för 
vårt jubileum. 26 segelbåtar och 6 motorbå-
tar kom till start denna fantastiska sensom-
mardag. 

Vinnare av det 50:e Muskörunt blev Nic-
las Stang från Gulbådans BK med sin NF 
båt. Han seglade med sin 84 åriga pappa. Ett 
stort grattis till dig Niclas. 

För motorbåtarna var det precis samma sak 
att Per Eriksson tog hem 1:a pris tillsammans 
med sin pappa. Stort grattis Per. 

Den 29/8 genomförde vi Mysingevalsen 

En underbar morgon som sedan övergick till 
hårda vindar och kraftiga regnskurar, men 
den samlade i alla fall 12 båtar till start. Men 
12 glada skeppare var med på skeppar mö-
tet klockan 11.00. Vi fick stor hjälp av Per 
Eriksson som agerade start- och målgångs 
fartyg. I 7-8 m/s gled vi iväg i god fart över 
Horsfjärden på väg ut för att bjuda upp till 
dans på Mysingen. -Vilket det blev med bra-
vur, 13m/s i byarna och en hård kryss.

Nästan alla fajtades ända in i mål utan stör-
re incidenter. Staffan var snabbast runt och 
var den första som skar mållinjen. Det räckte 
inte riktigt ända upp på toppen av prispallen 
denna gång, för 1:a pris tog John Holm med 
sin Drake. Han var genomblöt men med ett 
stort leende på läpparna förstod han säkert 
att det gått bra. Stort grattis John. 

Nytt för i år var det att Mysingevalsen var 
delsegling 2 i VBS klubbmästerskap 2020 
och segrande av dessa två seglingar (Muskör-
unt och Mysingevalsen) gick mycket hedran-
de till Staffan Ljung med besättning. Stort 
Grattis Staffan.

“Skälåkersköret som genomfördes den 19 
september lockade 11 båtar till start. Fem 
båtar från Skälåkers båtklubb, en från Gålö 
båtklubb, en från Oxnö båtförening samt 
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fyra från Västerhaninge båtsällskap. Segling-
en genomfördes i en bana på Mysingen med 
Norrhäll som sydligaste punkt. Det vackra 
sensommar vädret gjorde att vinden moj-
nade på slutet, varför seglingen avslutades kl 
17.00 då flera båtar fortfarande var ute på 
banan. VBS gjorde bra ifrån sig på seglingen 
och kammade hem både 1:a och 2:a plats. 
Calle, Tobbe tillsammans med Peder  tog 
hem första platsen och strax efter kom en-
samseglande Tomas Wallin som gjorde en fin 
insats och kammade hem 2:a platsen. Grattis 
till er alla!   

Vakthållning
Vakthållningen har överlag fungerat bra un-
der säsongen. Endast två straffavgifter för 
utebliven vakt har debiterats.

Arbetsgrupper
Bryggruppen har i år bestått av Pelle Asp-
lund, Sture Andersson, Christer Arvidsson, 
Åke Nellmer, Erik Öberg, Thomas Wallin, 
Nisse Rothman, Gunnar Larsson, Tommy 
Åkerström och Sverre Ekdahl.

Av tradition avtackas bryggruppen med en 
middag. I år stod Almåsa Havshotell med 
kock och Asplunds Åkeri för mat och tillbe-
hör.  
Sjö- och torrsättningsgruppen bestod av 
Tobbe Sagner, Bo Wahlund, Christer Arvids-
son, Tom Knutsson, Kent Ericsson, Krister 
Norrman, Robert Jönsson, Patrik Andersson, 
Peder Andersson, Mathias Nubäck, Sverre 
Ekdahl, Nils Hjelm och Thomas Wallin.

Ordning, reda och städning i Klubbstugan 
har Morgan Holmström med sambo ansva-
rat för.  
Ordning och reda i Mastskjulet, har skötts 
av Norbert Lang.

Ekonomitjänster
VBS har under året köpt ekonomifunktio-
nen av Inge Bramer (firma Sjöbjörnen) och 
samarbetet med Inge och de tjänster han till-
handahållit har fungerat klanderfritt och på 
ett utmärkt sätt.

Sammanfattningsvis 
har det mesta fungerat bra under verksam-
hetsåret och styrelsen tackar alla medlem-
mar och funktionärer som ställt upp och 
hjälpt till med arbetet.

Ekonomi
Ekonomin har under perioden varit god. 
VBS räkenskaper för perioden 2020-01-01 
– 2020-12-31 framgår av bifogade resultat-
rapport och balansrapport på följande sidor

9. Styrelsen föreslår att årsmötet be-
slutar
att bokslut och balansräkning godkänns 
samt 
att årets resultat 13 161,51 kronor förs till 
reparationsfonden som därefter uppgår till 
505 195 kronor.

För styrelsen
Mats Markgren
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 Västerhaninge Båtsällskap  Sida:  1(2)

 812401-1605  Resultatrapport  Utskrivet:  21-01-21
 Preliminär  10:46

 Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31  Senaste vernr:  309
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 20-01-01 - 20-12-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget  Period/årsbudg
 Rörelsens intäkter mm

 Nettoomsättning
 3011  Medlemsavgifter  159 000,00  151 400,00  155 000,00  102,6 %
 3012  Inträdesavgifter  25 200,00  13 600,00  15 000,00  168,0 %
 3014  Bryggplatsavgifter  527 936,25  504 587,00  520 000,00  101,5 %
 3015  Vinteravgifter  36 471,00  37 609,00  45 000,00  81,1 %
 3019  Säsongsavgifter båtplats  2 400,00  600,00  2 000,00  120,0 %
 3021  Avgift utebliven vakt  4 500,00  800,00  1 000,00  450,0 %
 3024  Påminnelseavgift  0,00  0,00  1 000,00  0,0 %
 3025  Straffavgift  0,00  -1 500,00  2 000,00  0,0 %
 3027  Nyttjandeavgift - årlig  57 200,00  58 400,00  60 000,00  95,3 %
 3030  Taggar & radiobrickor  12 000,00  8 000,00  8 000,00  150,0 %
 3031  Radiobrickor  0,00  3 760,00  0,00  0,0 %
 3699  Pay-back Svenska Sjö  1 600,00  700,00  1 000,00  160,0 %
 S:a Nettoomsättning  826 307,25  777 956,00  810 000,00  102,0 %

 S:a Rörelseintäkter mm  826 307,25  777 956,00  810 000,00  102,0 %

 Bruttovinst  826 307,25  777 956,00  810 000,00  102,0 %

 Rörelsens kostnader
 Övriga externa kostnader

 5010  Arrende Haninge Kommun  -105 412,75  -102 998,50  -103 000,00  102,3 %
 5011  Moms på arrende / reservation 2018  -26 353,25  -25 749,50  -26 000,00  101,4 %
 5020  El - klubblokal  -22 242,80  -21 403,49  -28 000,00  79,4 %
 5025  El - bryggor o mark  -11 765,43  -21 785,50  -20 000,00  58,8 %
 5026  Mark - rep o underhåll  -6 471,00  -28 873,00  -15 000,00  43,1 %
 5028  Båtvagnar - rep o underhåll  -3 605,30  -11 979,38  -5 000,00  72,1 %
 5030  Klubbstuga - rep o underhåll  -12 296,80  -3 513,00  -10 000,00  123,0 %
 5031  Klubbstuga - förbrukningsinventarier  0,00  -4 498,00  0,00  0,0 %
 5032  Hamn - rep o underhåll  -22 032,26  -26 308,00  -25 000,00  88,1 %
 5040  Torr- o sjösättningsomkostnader  -1 431,40  -9 615,05  -8 000,00  17,9 %
 5060  Städning o sophantering  -3 985,00  -6 354,00  -7 000,00  56,9 %
 5110  Events  -10 617,00  -12 432,74  -20 000,00  53,1 %
 5130  Taggar & radiobrickor  -2 377,00  -5 194,00  0,00  0,0 %
 5132  Passer- & kamerasystem  -4 181,80  -26 870,00  -13 000,00  32,2 %
 5135  Kamerasystem  -7 518,50  0,00  0,00  0,0 %
 5504  Miljökostnader  -12 086,00  -18 853,00  -10 000,00  120,9 %
 5507  Vidarefakturering LOMIF  2 941,00  13 471,00  7 000,00  42,0 %
 6110  Kontorsmateriel & porto  -10 150,40  -3 764,90  -7 000,00  145,0 %
 6210  Telefoni- & IT-tjänster  -13 104,00  -17 146,69  -11 000,00  119,1 %
 6222  Förbrukningsmateriel  -1 323,00  0,00  0,00  0,0 %
 6250  Porto - diverse  0,00  -1 737,00  0,00  0,0 %
 6270  Redovisningstjänster  -57 750,00  -57 749,00  -60 000,00  96,2 %
 6310  Försäkringar  -5 839,00  -1 656,00  -2 000,00  291,9 %
 6411  Bilersättning styrelse o ombud  -11 962,75  -12 043,40  -12 000,00  99,7 %
 6421  Vaktersättning  -2 700,00  -1 600,00  -2 000,00  135,0 %
 6430  Medlems- & styrelsemöten, festligheter  -17 560,70  -19 100,00  -15 000,00  117,1 %
 6981  Förbundsavgifter - SMBF  -50 372,00  -52 180,00  -52 000,00  96,9 %
 6982  Föreningsavgifter - SSRS  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  100,0 %
 6991  Diverse övriga kostnader  -7 331,60  -15 757,50  -16 000,00  45,8 %
 S:a Övriga externa kostnader  -428 528,74  -496 690,65  -461 000,00  93,0 %

 Personalkostnader
 7000  Arvoden styrelse  -207 997,00  -200 497,00  -202 000,00  103,0 %
 7010  Arvoden revisorer  0,00  -1 998,00  -2 000,00  0,0 %
 7200  Soc.avgifter på arvoden  -45 114,00  -43 923,00  -45 000,00  100,3 %
 S:a Personalkostnader  -253 111,00  -246 418,00  -249 000,00  101,7 %

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -681 639,74  -743 108,65  -710 000,00  96,0 %

 Rörelseresultat före avskrivningar  144 667,51  34 847,35  100 000,00  144,7 %

 Rörelseresultat efter avskrivningar  144 667,51  34 847,35  100 000,00  144,7 %

 Övriga rörelsekostnader mm
 7930  Avskrivningar  -128 231,00  -97 462,00  -100 000,00  128,2 %
 S:a Övriga rörelsekostnader mm  -128 231,00  -97 462,00  -100 000,00  128,2 %

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  16 436,51  -62 614,65  0,00  0,0 %

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  16 436,51  -62 614,65  0,00  0,0 %

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  16 436,51  -62 614,65  0,00  0,0 %
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 Västerhaninge Båtsällskap  Sida:  2(2)

 812401-1605  Resultatrapport  Utskrivet:  21-01-21
 Preliminär  10:46

 Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31  Senaste vernr:  309
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 20-01-01 - 20-12-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget  Period/årsbudg
 Bokslutsdispositioner

 8810  Upplösning momsreserv  0,00  77 248,50  0,00  0,0 %
 S:a Bokslutsdispositioner  0,00  77 248,50  0,00  0,0 %

 Resultat före skatt  16 436,51  14 633,85  0,00  0,0 %

 Skatt
 8910  Fastighetsskatt2019 enl beslut 2020-12-05  -3 275,00  -3 275,00  0,00  0,0 %
 S:a Skatt  -3 275,00  -3 275,00  0,00  0,0 %

 Beräknat resultat  13 161,51  11 358,85  0,00  0,0 %

 8999  Redovisat resultat  0,00  -11 358,85  0,00  0,0 %



 Västerhaninge Båtsällskap  Sida:  1(1)

 812401-1605  Balansrapport  Utskrivet:  21-01-21
 Preliminär  10:46

 Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31  Senaste vernr:  309
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 20-01-01 - 20-12-31

 Ing balans  Period  Utg balans
 TILLGÅNGAR

 Anläggningstillgångar
 Materiella anläggningstillgångar

 1150  Bryggor & rampar  1 483 323,00  0,00  1 483 323,00
 1152  Flytbrygga 2019  46 961,00  0,00  46 961,00
 1157  Bryggförbättringar  115 960,00  212 704,25  328 664,25
 1158  Flytbrygga 2018  379 391,00  0,00  379 391,00
 1159  Avskrivning bryggor & rampar  -1 701 121,00  -112 435,00  -1 813 556,00
 1180  Klubbhus  150 000,00  0,00  150 000,00
 1189  Avskrivning klubbhus  -149 999,00  0,00  -149 999,00
 1190  Passersystem  146 122,00  0,00  146 122,00
 1191  Avskrivning passersystem  -43 836,00  -14 612,00  -58 448,00
 1220  Datorer  119 717,00  0,00  119 717,00
 1221  Övriga inventarier  100 159,00  11 837,50  111 996,50
 1229  Avskrivning inventarier  -219 875,00  -1 184,00  -221 059,00
 1240  Traktordragna båtvagnar  235 700,00  0,00  235 700,00
 1249  Avskrivning båtvagnar  -235 699,00  0,00  -235 699,00
 S:a Materiella anläggningstillgångar  426 803,00  96 310,75  523 113,75

 Finansiella anläggningstillgångar
 1310  Vattenplatser  1 860 967,00  0,00  1 860 967,00
 S:a Finansiella anläggningstillgångar  1 860 967,00  0,00  1 860 967,00

 S:a Anläggningstillgångar  2 287 770,00  96 310,75  2 384 080,75

 Omsättningstillgångar
 Fordringar

 1510  Medlemsfordringar  4 500,00  10 034,00  14 534,00
 S:a Fordringar  4 500,00  10 034,00  14 534,00

 Kassa och bank
 1910  Kassa  2 289,75  -2 289,75  0,00
 1930  Swedbank transaktionskonto  946 684,37  -75 110,09  871 574,28
 1931  Swedbank placeringskonto  2 484,04  0,00  2 484,04
 1999  Avser 2020, effektuerat 2021  13 471,00  -10 530,00  2 941,00
 S:a Kassa och bank  964 929,16  -87 929,84  876 999,32

 S:a Omsättningstillgångar  969 429,16  -77 895,84  891 533,32

 S:A TILLGÅNGAR  3 257 199,16  18 414,91  3 275 614,07

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -236 841,67  0,00  -236 841,67
 2015  Avsättning till reparationsfond  -11 358,85  11 358,85  0,00
 S:a Eget kapital  -248 200,52  11 358,85  -236 841,67

 Obeskattade reserver
 2115  Reparationsfond  -480 674,64  -11 358,85  -492 033,49
 S:a Obeskattade reserver  -480 674,64  -11 358,85  -492 033,49

 Avsättningar
 2280  Depositioner båtplatser  -2 332 869,00  -1 400,00  -2 334 269,00
 2281  Depositioner nycklar  -79 200,00  0,00  -79 200,00
 S:a Avsättningar  -2 412 069,00  -1 400,00  -2 413 469,00

 Kortfristiga skulder
 2450  Avräkn medlemmar/leverantörer  -5 136,00  5 136,00  0,00
 2900  Upplupna sociala avgifter  -43 923,00  -1 191,00  -45 114,00
 2910  Skatt på arvoden  -63 200,00  -2 400,00  -65 600,00
 2990  Avser 2020 - effektuerat 2021  -3 996,00  -5 398,40  -9 394,40
 S:a Kortfristiga skulder  -116 255,00  -3 853,40  -120 108,40

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -3 257 199,16  -5 253,40  -3 262 452,56

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  13 161,51  13 161,51
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11a. Förslag till verksamhetsplan

Sjösättning 
Är planerad till den 8 och 9 maj, reservdag 
15 maj.

Torrsättning 
Är planerad till den 2 och 3 oktober med re-
servdag 9 oktober.

Torrsättningsanmälan 
Vid torrsättningen 2021 så kommer alla bå-
tar som är med på årets sjösättning att utan 
anmälan tas upp på torrsättningslistan. De 
som är med på sjösättningen men inte skall 
vara med i torrsättningen skall anmäla det 
till Hamnkapten så snart som möjligt.

Båtar som inte tidigare torrsatts anmäls till 
Hamnkapten senast 15 augusti.

Kölista för mastkranen 
För att underlätta vid på- och avmastning 
kommer det att finnas en kölista vid mast-
kranen vid de tider på året då många skall 
använda kranen.

Renovering av mastkranen och om-
byggnaden av bryggan runt mastkra-
nen
Fortsatt arbete under vintern-våren med att 
få kranen och ombyggnaden klar innan sjö-
sättningen. För masten återstår att montera 
tillbehören: Ny mastbelysning, nya kameror, 
ny vinsch-wire, nya stagfästen samt att sedan  
resa upp den.

För bryggdelen skall ett vågskydd monte-
ras på utsidan, vatten och el installeras samt 

bryggfendrar monteras. Det skall också mon-
teras en ny ”saftblandare”, att användas som 
varningssignal vid av/på mastning.

Vaggor
Kontroll av vaggor kommer att ske innan 
sjösättning.

Kameraövervakning 
Tre nya kameror kommer att monteras på 
mastkranen. De som tidigare satt på masten 
kommer att sitta kvar på den mast som sattes 
upp vid bryggdörren förra året.

Två av kamerorna kommer att riktas åt un-
gefär samma håll som de gamla. Den tredje 
kommer att riktas så att även båtar som lig-
ger vid bojarna täcks in.

Totalt kommer det då att finnas 8 st kame-
ror i hamnen som alla kommer att nås via 
hemsidan. 

Vindmätare
En vindmätare kommer att installeras i mast-
kranen under våren. Den kommer att visa 
vindhastighet och max vindby var 5:e minut 
samt max vindhastighet för senaste dygnet. 
Vindmätaren kommer att kunna nås via länk 
på hemsidan, på samma sätt som för kame-
raövervakningen.

Parkering
På grund av den stora belastningen av par-
kerade bilar under de två senaste åren på 
hamnplan, kommer VBS tillsammans med 
LÖMIF införa på prov 1 år parkeringsbevak-
ning mellan 1 juni till 31 augusti.

11. Propostioner
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Kompletteringar för bryggplatserna 
170 – 181
Efter att stolparna tags upp och sattes tillbaka 
med större avstånd mellan stolparna så behö-
ver förtöjningsringar justeras/förnyas innan 
sjösättningen. Bryggplatsansvarig kommer 
att se över numrering och båtfördelning ef-
ter förändringen.

Y-bommar för bryggplatserna 184 
– 190
Bojarna flyttar sig på grund av det ringa vat-
tendjupet. Bojarna kommer därför att bytas 
ut mot Y-bommar. De sju platserna kommer 
då också att utökas med en plats.

Elmatningen till bryggbelysning
Jordfelsbrytaren för bryggbelysningen och 
brygguttagen löser ofta ut. En del fall kan 
förklaras av att medlemmars elutrustning 
varit felaktig. En del av felen beror på fel i 
elmatningen till bryggbelysningen. Genom 
gång och åtgärd kommer att göras under vå-
ren.

Fågelproblematik
Undersöka vad som går att göra för att för-
hindra att fåglar lämnar spillning på båtar 
och bryggor.

Vaggagården 
Transportera bort vaggor och trailrar som 
saknar ägare. 

Ta bort gamla bojstenar
Gamla kvarglömda bojstenar finns i hamnen 
och skall tas bort eftersom båtar riskerar att 
gå på vid lågvatten.

Vassröjning
Hamnen skall röjas från vass.

Klubbstuga och utomhusmiljö
Fortsatt underhållsarbete av Klubbstugan, 
speciellt sydsidan.

Hamnplan behöver mer grus för att fylla  
ut hålor som finns kvar från 2020 års grus-
ning. Rensning av träd och sly.

Både sluttningen vid hamnplan och vag-
gagården skall röjas från sly och träd samt 
röja sly runt uppläggningsplanerna och längs 
vägen ned till stora rampen. Rensa vaggagår-
den från sly. träd och gräs.

Båtplatskön
Återkön kommer under 2021 inarbetas efter 
turordning i ordinarie kö.

Miljö 
VBS ska informera medlemmarna om att
- endast giftfria bottenfärger får användas 
- släppande eller så kallade blödande färger 
inte är tillåtna även om de är giftfria.
VBS ska
- upplysa om vilka metoder som får använ-
das vid rengöring av båtbottnen eller förny-
else av bottenbeläggning och om hur mark 
och luft därvid skyddas.
- genomföra stickprovskontroller så att med-
lemmarna ej använder giftiga bottenfärger. 
- XRF-mätning av båtar som tidigare inte 
mäts för att konstatera vilka som måste sa-
neras. 
- skrota eller sälja gamla båtar, vaggor och 
trailers som inte har någon känd ägare. 
- upplysa medlemmarna via hemsidan innan 
skrotning eller försäljning sker.
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Propositioner fortsättning
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Inför 2021 planerar vi för att det skall bli 
en härlig seglingssommar. Planeringen för 
kommande seglingar och motorbåtsevent är 
igång, vi startar med att kicka igång säsong-
en.

Muskörunt 12 juni 2021
Mysingevalsen 14 aug 2021
Skälåkerskäret 11 sep 2021
Muskörunt och Mysingevalsen ingår i VBS 

klubbmästerskap 2021
Om det kommer att innebära att vi kan, 

som tidigare, ha ett event med mat och un-
derhållning får vi återkomma till, eftersom vi 
i skrivande stund fortfarande har starka res-
triktioner hur vi får träffas etc. 

Men segla och ha kul på havet kommer vi 
att kunna ha i alla fall så reservera dessa da-
tum redan nu så ses vi under våren. 

Event och seglingar
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Avgifter för 2021
Styrelsen föreslår 
att årsmötet beslutar om följande avgifter 
(ingen höjning).

Inträdesavgift: 400 kronor (engångsavgift). 

Medlemsavgift: 300 kronor. 

Depositionsavgifter:
Båtplats vid brygga innanför låst grind eller 
bojplats 7500 kronor.
Båtplats utanför låst grind 3000 kronor. 

Bryggplats- och bojavgift: 
Bojavgift 1900.
800 kr för platserna nr 280–287, nr 282, 
292, 4, 6, 8, 12-19, 306, 307, 308 och 185-
190.
Övriga bryggplatser 7,30 kronor per cm.
Vinterplats ingår i dessa avgifter.

Den som har båten i sjön mellan den 1 
december och 31 mars betalar ytterligare 
en båtplatsavgift.

Vinteruppläggningsplats för den som inte 
har sommarplats: 
950 kronor t o m 20 kvm. 
1800 kronor över 20 kvm.
(Medlemskap fordras. Inträdesavgift och 
medlemsavgift tillkommer således).

Säsongsplats: Styrelsen får avgöra avgiftens 
storlek.
Nyckelbricka: Engångsavgift 200 kr per 
bricka (max 2 nyckelbrickor per medlem) 
Nyttjandeavgift för medlem med nyckel-
bricka men utan båtplats eller vinterplats: 
400 kronor per år.

Förseningsavgift: 
Högst 1500 kronor får tas ut. Styrelsen får 
avgöra från fall till fall om lägre belopp skall 
tas ut eller inget belopp alls. Avgiften kan tas 
ut vid exempelvis för sen anmälan till torr-
sättning.

Administrativ avgift:
Vid obetald räkning får medlemmen vid på-
minnelse en administrativ avgift på 200 kro-
nor. Påminnelsen skickas en gång efter or-
dinarie krav. Om denna påminnelsefaktura 
inte betalas mister man medlemskap och 
båtplats.

Straffavgift: 
Högst 1500 kronor får tas ut. Styrelsen av-
gör om lägre straffavgift skall tas ut. Avgiften 
tas ut vid utebliven vakttjänstgöring, arbets-
pass, vägran att följa ordningsreglerna eller 
liknande.

11.b. Förslag till avgifter
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11.c. Förslag till budget

Styrelsen föreslår att årsmötet godkänner nedanstående förslag till budget för 2021.

11c.�Styrelsens�förslag�till�budget�för�2021

INTÄKTER KOSTNADER
Medlemsavgifter 160�000�kr Arrendeavgift� 105�000�kr
Inträdesavgifter 25�000�kr El�o�värme�klubbhus 24�000�kr
Bryggavgift�7,3kr�/�cm 528�000�kr El�Bryggbelysning 12�000�kr
Vinteruppläggningsavgifter 40�000�kr Mark 10�000�kr
Säsongsavgift�båtplats 2�000�kr Båtvagn 5�000�kr
Avgift�utebliven�vakt 3�000�kr Underhåll�klubbstuga 5�000�kr
Påminnelseavgift 1�000�kr Hamn�–�rep.�underhåll 25�000�kr
Straffavgift 2�000�kr Torr���och�sjösättning 15�000�kr
Nyttjande���årsavgift 59�000�kr Städning�och�sophant. 8�000�kr
Nyckelbrickor 12�000�kr Miljökostnader 12�000�kr
Pay�back�Svenska�Sjö 2�000�kr Event:�Muskö�Runt�mm 18�000�kr
Vidarefakturering��Lömif 11�000�kr Drift�passersystemet 2�000�kr
Ränteintäkter 0�kr Nyckelbrickor,�inköp 2�000�kr
Summa 845�000�kr Kameraövervakning 5�000�kr

Kontorsmaterial 5�000�kr
Telefoni��&�ITtjänster 15�000�kr
Porto 1�000�kr
Redovisningstjänster 60�000�kr
Försäkringar 6�000�kr
Bilersättn.�styr.�omb. 12�000�kr
Vaktersättning 2�000�kr
Möten�o�festligheter 15�000�kr
Förbundsavgift�SMBF 50�000�kr
Föreningsavgift�SSRS 1�000�kr
Diverse�övriga�kostn. 10�000�kr
Arvoden,�ombud,�revisorer 212�000�kr
Sociala�avgifter 45�000�kr
Avskrivningar 134�000�kr
Arrendemoms 26�000�kr
Fastighetskatt 3�000�kr
Summa 845�000�kr
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12. Motioner
Finns inga

13. Val av ordförande
Ordförande Mats Markgren är vald till 2022   

14. Val av styrelse, enhälligt förslag från valberedningen
Stadgarna §15 VAL AV STYRELSE:
Styrelsen består av ordföranden och fem till sju ordinarie ledamöter samt 
två till tre suppleanter.
Ordförande, och minst tre ledamöter och suppleanter väljs för två år. 
Minst två ledamöter och suppleanter väljs första gången på tre år och 
därefter på två år. Avvikelse får ske vid fyllnadsval.
Avvikelse från mandattidens längd får inte ske vid fyllnadsval.
Styrelsen utser inom sig vice ordförande, kassör, sekreterare och hamn-
kapten samt utser firmatecknare och övriga funktionärer.
Valda till årsmötet 2022

Ordinarie 
Thomas Wallin
Sture Andersson
Peder Andersson
Johanna Eriksson
Suppleant
Carina Holmstedter
Föreslås väljas till årsmötet 2023
Ordinarie
Roce-Marie Asplund  Omval
Sverre Ekdahl   Omval
Torbjörn Sagner   Nyval
Suppleanter
Jerry Lund    Omval
Anette Andersson   Nyval

Propositioner fortsättning
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15. Val av revisorer
Stadgarna §17 REVISORER:
Revisorer skall vara två till antalet med en suppleant och utses för två år i 
taget, varav den ene ordinarie ledamoten första gången väljs för ett år.
Revisorer           
Ordinarie 
Jan Hoflin     Vald till 2022
Föreslås väljas till årsmötet 2023
Ordinarie
Thomas Tholander   Omval
Suppleanter
Birgitta Lang   Omval  

16. Val av valberedning
Stadgarna § 18 VALBEREDNING:
Valberedningen utses för ett år och skall bestå av ordförande och fyra öv-
riga ledamöter varav två bör vara kvinnor. Det åligger valberedningen att 
senast sju dagar före årsmötet sända valberedningens förslag till styrelsen 
på lämpliga kandidater, som är beredda att åta sig föreslagna uppdrag.
Valberedning fram till och med årsmötet 18 februari 2021.
Tom Knutson, ordförande
Carl Bonde, 
Christer Arvidsson
Anne-Marie Klotz
Börje Öhman

Seglingsentusiasten Anette Andersson föreslås bli suppleant i styrelsen

Till ny suppleant i styrelsen föreslår Valbe-
redningen Anette Andersson.

Tillsammans med Krister Norrman seglar 
Anette med deras Maxi 95 i stort sett varje 
helg efter sjösättning fram till torrsättning. 
- Vi är fortfarande inga segelproffs, men vi 
har lärt oss massor under åren och tagit oss 
över till Gotland två gånger och Öland de tre 
senaste åren, säger Anette och tillägger:
- När jag har fast mark under fötterna så gil-

lar jag att vara ute i skog och mark. Jag tyck-
er om att promenera, springa och cykla eller 
träna på annat sätt. 
Anette har arbetat på restaurang och i ICA 
Butik. När hennes barn var små studerade 
hon systemvetenskap. Sedan 2006 arbetar 
Anette på ICA:s huvudkontor med Master-
data i olika roller, och har bland annat varit 
chef under många år för olika grupper.



Om du har flyttat
Glöm inte att meddela din nya adress, tele-
fon och epost till Sverre Ekdahl,
Sotingevägen 30, 13791 Västerhaninge,
gamla_sotinge@telia.com, tel 070-6442193.

Om du inte redan har gjort det, skicka din 
epost-adress!

Viktiga datum framöver
Årmöte digitalt torsdag 18 februari,  
anmälan se sidan 3. 
Sjösättning 8-9:e maj, 15:e som reserv.
Nästa informationsblad  
kommer ut cirka 13 april 2021.
Manusstopp 5 april 2021.
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Förtöjningslinor på bryggorna
Oj så många förtöjningslinor det ligger 
kvar på bryggorna. I julas låg 80(!) par 
förtöjningslinor kvar på bryggan. Plus 
ett antal mellanbåtarna-linor, också ner i 
vattnet.

Varför är detta en viktig fråga?
Om linorna ligger ner i vattnet och det 

fryser kan linorna dra med sig bryggan 
neråt. Då kommer bryggan att luta och 
ett rätt stort underhållsprojekt uppstår.

Bra onödigt! Ta hand om dina linor!
Vi kommer att renovera bryggdäcket på 

bryggarmen mot mastkranen under vin-
ter/vår. Då kommer alla linor att tas bort 
och vi kan inte garantera i vilket skick de 
kommer att vara eller de ens finns kvar ef-
ter renoveringen.

Thomas Wallin

Anslagstavlan


